
Državno prvenstvo SŠD RH za učenike s intelektualnim teškoćama

RIJEKA
19.3.2024.
19.3.2024.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 25m SLOBODNO LIT, Plivačice [25m FREESTYLE LIT, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

2
3
4
5
6

Kaja Paler
Lara Kirin
Antonia Vrtarić
Brunela Hrženjak

SVJ
MIG
SVJ
KOJ

2005
2006
2005
2007

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

2
3
4
5
6

Katarina Beluhan
Marina Pažanin
Nikolina Milošević
Loris Banić

SUT
KOJ
DUG
ZOK

2010
2007
2009
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

2. 25m SLOBODNO LIT, Plivači [25m FREESTYLE LIT, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

2
3
4
5
6

Matija Smolčić
Fran Štritof
Josip Jakovina
Nikola Pejnović
Maro Miloslavić

STR
SUT
SUT
STR
VID

2008
2009
2010
2010
2009

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

2
3
4
5
6

Kristijan Ajlec
Teo Pajek
Roberto Oršoš
Lovro Brlek
Josip Siča

SMA
KOJ
KOJ
ZOK
SMA

2006
2009
2009
2014
2007

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

2
3
4
5
6

Jurica Ivanović
Alessandro Hrvoje Dekanić
Damir Bobara
Borna Đurinić
Antonio Hrček

LUG
KRU
KRU
DUG
KOJ

2008
2010
2009
2010
2006

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

4. 25m SLOBODNO UIT, Plivači [25m FREESTYLE UIT, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

2
3
4
5
6

Petar Sutlović
Rino Vučak
Davor Dulio Hasanagić
Luka Petran

LEP
KRU
KRU
COO

2003
2007
2008
2006

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

6. 25m LEĐNO LIT, Plivači [25m BACKSTROKE LIT, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

2
3
4
5
6

Teo Pajek
Alessandro Hrvoje Dekanić
Damir Bobara
Roberto Oršoš
Fran Štritof

KOJ
KRU
KRU
KOJ
SUT

2009
2010
2009
2009
2009

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

8. 25m LEĐNO UIT, Plivači [25m BACKSTROKE LIT, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

2
3
4
5
6

Luka Petran
Davor Dulio Hasanagić
Petar Sutlović

COO
KRU
LEP

2006
2008
2003

59:59.99
59:59.99
59:59.99
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

9. 25m PRSNO LIT, Plivačice [25m BREASTSTROKE LIT, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

2
3
4
5
6

Brunela Hrženjak
Antonia Vrtarić
Kaja Paler
Lara Kirin

KOJ
SVJ
SVJ
MIG

2007
2005
2005
2006

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

2
3
4
5
6

Loris Banić
Nikolina Milošević
Ivona Kelava
Marina Pažanin
Katarina Beluhan

ZOK
DUG
DZG
KOJ
SUT

2014
2009
2005
2007
2010

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

10. 25m PRSNO LIT, Plivači [25m BREASTSTROKE LIT, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

2
3
4
5
6

Josip Jakovina
Josip Siča
Matej Podić

SUT
SMA
VID

2010
2007
2011

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

2
3
4
5
6

Kristijan Ajlec
Antonio Hrček
Borna Đurinić
Lovro Brlek

SMA
KOJ
DUG
ZOK

2006
2006
2010
2014

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
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